Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno TERRENO 45 M2 $2,399,935.00 47.93% $107,997,075.00

Area Construida PISO 1 36 M2 $1,585,584.00 25.33% $57,081,024.00

Area Construida PISO 2 38 M2 $1,585,584.00 26.74% $60,252,192.00

TOTALES 100% $225,330,291

Valor en letras Doscientos veinticinco millones trescientos treinta mil doscientos noventa y uno
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $225,330,291
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo se consideran perspectivas de valoración